
UCHWAŁA NR 1013/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.22.2017

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt) 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa (operaty szacunkowe), nr postępowania 
ZP.272.22.2017, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1. Odrzuca się ofertę złożoną na części 1, 2, 3 i 4 zamówienia przez wykonawcę B&B Biuro Obsługi 
Nieruchomości Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą Jamnica 13, 33-300 Nowy Sącz. W celu 
ustalenia czy ceny oferty nie są rażąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany 
do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia cen. Dokonana ocena wyjaśnień 
potwierdza, że oferta zawiera rażąco niskie ceny w stosunku do przedmiotu zmówienia.

2. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez wykonawców, którzy złożyli ofertę wspólną: 
Grażynę Kurek prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Wycena Nieruchomości Grażyna Kurek, z siedzibą 
ul. W. Witosa 70, 33-300 Nowy Sącz i Annę Jaśkiewicz prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Anna 
Jaśkiewicz Wycena Nieruchomości z siedzibą ul. J. Piłsudskiego 19A, 33-380 Krynica, na realizację na część 1, 2, 
3, 4 i 5 zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 40BEFE92-107F-4483-A080-AE2A2C175FD5. Uchwalony Strona 1




